stato di fatto e di diritto in cui attualmente si trovano e tenuto conto che 

trattasi di beni oggetto di Procedura Esecutiva: 

LOTTO 1 – VALORE DEL CESPITE € 435.000,00 

LOTTO 2 – VALORE DEL CESPITE € 120.000,00 

LOTTO 3 – VALORE DEL CESPITE € 27.000,00 

VALORE TOTALE € 582.000,00 

(euro CINQUECENTOTTANTADUEMILA/00) 

Considerando la riduzione di valore dovuta all’assenza della garanzia per 

vizi del bene venduto da effettuarsi nella misura forfetaria predeterminata del 

15% sul valore finale lo scrivente, ritiene di valutare in maniera prudenziale 

il valore commerciale come segue.